ПРОЕКТ

ГОРОД КУРСК
Курской области
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
внесен
Администрацией города Курска

___________№____________

О внесении дополнения в перечень
площадок на территории муниципального
образования «Город Курск», специально
отведенных для организации ярмарок
выходного дня, специализированных
ярмарок и универсальных муниципальных
ярмарок, определенный решением
Курского городского Собрания
от 10 июля 2015 года № 230-5-ОС
(в ред. от 12 апреля 2016 года № 286-5-ОС)

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области от 02 марта 2015 года № 103-па «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Курской области», Уставом города Курска, решением Курского городского Собрания
от 09 ноября 2017 года № 5-6-РС «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Курск», в целях упорядочения организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Курск» Курское городское собрание РЕШИЛО:

	1. Внести в перечень площадок на территории муниципального образования «Город Курск», специально отведенных для организации ярмарок выходного дня, специализированных ярмарок и универсальных муниципальных ярмарок, определенный решением Курского городского Собрания от 10 июля 2015 года №230-5-ОС (в ред. от 12 апреля 2016 года
№ 286-5-ОС), следующее дополнение:
	дополнить абзацем следующего содержания:
«ул. Союзная, в районе дома № 53»
	2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска                                                                           Н.И. Овчаров

г. Курск
«___»_____________201__ года